RESULTADO   DA   SELEÇÃO  PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE
PROFESSORES PARA AS ESCOLAS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL- EEEP DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL N.º 059/2012

A Secretaria  da  Educação,  através  da  4ª  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação – 4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do
Artigo 4º da LEI COMPLEMENTAR Nº22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  Resultado  Final  da  Seleção  Pública para  composição  de  banco  de
recursos humanos de professores para atender  necessidades temporárias  na  o EEEP Mons.
Expedito da Silveira de Souza, localizada no município de Camocim.

2.  HOMOLOGAR o Resultado Final  da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital  Nº
046/2012-4ªCREDE, de 27 de abril de 2012, a contar da data de publicação do presente Edital,
cuja ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª  Coordenadoria  Regional  de  Desenvolvimento  da  Educação,  em  Camocim,  08 de  maio de
2012.

________________________________________
Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4ª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 059/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BIOLOGIA MARIA JULIANE PASSOS 006/2012 1º

BIOLOGIA VANESSA MENEZES ROCHA 002/2012 2º

BIOLOGIA LIANA ANGELIM DIAS FERREIRA 007/2012 3º

BIOLOGIA DESIRÉE GONZAGA DA FROTA ROCHA 008/2012 4º

MATEMÁTICA DOUGLAS FONTENELE NASCIMENTO 009/2012 1º

FÍSICA FRANCISCO ALEX DE ARAÚJO 015/2012 1º

QUÍMICA ANA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 014/2012 1º

QUÍMICA CHRISTIANE MACEDO SERRANO FEITOSA 001/2012 2º

HISTÓRIA JANA DA SILVA BARBOSA MENDES 016/2012 1º

PORTUGUÊS FRANCISCO DOS SANTOS ROCHA 013/2012 1º

ESPANHOL FRANCISCO NUNES BARROS 011/2012 1º

ARTE LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA  003/2012 1º

LAB. INFORMÁTICA FRANCISCA MARIA FONTENELE MAGALHÃES 010/2012 1º

LAB. INFORMÁTICA ANTONIO JÚNIOR DE MORAES 005/2012 2º

LAB. INFORMÁTICA FRANCISCO DAS CHAGAS DOURADO 004/2012 3º

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

	EDITAL N.º 059/2012
	Geral_2